СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         РЕШЕНИЕ №   14

07.12.2012 года	                х.Гусарева Балка

«Об утверждении Генерального плана
Калиновского сельского поселения
 Азовского  района Ростовской области

                             В соответствии со ст. ст. 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  со статьей 14 Федерального закона   от  06 октября 2003 года №131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей  9 Устава Калиновского сельского поселения Азовского района,  на основании протокола и заключения о результатах публичных слушаний по проекту Генерального плана Калиновского сельского поселения,  учитывая  сводное заключение Правительства Ростовской области о согласовании проекта Генерального плана  № 624 от 29.11.2012 года Собрание депутатов Калиновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить Генеральный план Калиновского сельского поселения Азовского района Ростовской области согласно приложению к настоящему решению.

2. Разместить на официальном сайте Калиновского сельского поселения в сети Интернет положения и графические материалы Генерального плана Калиновского сельского поселения Азовского района Ростовской области.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приазовье»

4. Контроль,  за исполнением настоящего Решения, возложить на Якунина А.В.

5. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Калиновского
сельского поселения                                                                       А.В. Якунин